
ELENCO DELLE ASSOCIAZIONI DISPONIBILI  AD  ACCOGLIERE VOLONTARI 

Allenamente cooperativa Sociale
info@centroallenamente.it
a.carpitelli@centroallenamente.it
Adele Carpitelli

Amici del Cabiria Associazione Culturale Cinematografica
info@amicidelcabiria.it
baldi.mila@gmail.com
Mila Baldi

ARCO – Associazione Ricerca Cultura Orientamento
arcocultura@libero.it
franca.gambassi@alice.it
Franca Gambassi

AUSER – Solidarietà Ambiente e Cultura
auser@auserscandicci.org
bartaluccimario@gmail.com
Mario Bartalucci

Casa del Popolo di Badia a Settimo – Circolo ARCI “Vittorio Masiani”
popolo12@casadelpopolobadia.191.it
loretta.lazzeri@gmail.com
Loretta Lazzeri

Casa del Popolo Vingone – Circolo ARCI “Rita Atria”
vingonecdp@gmail.com
Claudia Sbolci 

AVIS Comunale di Scandicci
scandicci.comunale@avis.it
Fabrizio Signorini

CRI – Croce Rossa Italiana
scandicci@cri.it
sociale@criscandicci.it 
Ambra Carrai

Filarmonica Vincenzo Bellini
filarmonicascandicci@gmail.com
Luciano Marino

Humanitas Scandicci Compagnia Pubblica Assistenza
contatti@humanitas-scandicci.it
sergiolanini@yahoo.it
presidenza@humanitas-scandicci.it
Sergio Lanini
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Libera Scandicci – Presidio “Placido Rizzotto”
libera.scandicci@gmail.com
Miriam Dommi

Lions Club Firenze Scandicci
paolo.dieni@virgilio.it
Paolo Dieni

Misericordia di Lastra a Signa Ven. Arciconfraternita
sezione.scandicci@misericordialastra.it
Laura Lotti

Pro Loco San Vincenzo a Torri Colline Scandiccesi
proloco.sanvincenzoatorri@gmail.com
lorena.raspanti@gmail.com
Lorena Raspanti 

Spingi la Vita Associazione ONLUS
info@spingilavita.it
Gianni Pacini

UISP Com. Territoriale di Firenze – Deleg. di Scandicci
scandicci@uispfirenze.it
Cristina Brilli
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